(i) Come si vedrà più innanzi, l'ab-

bate Guido di Farfa contese a Gre-

gorio figlio di questo prete Orso detto

di Malepassia il possesso di alcuni

beni che Gregorio, mostrando due

carte falsificate, sosteneva essere stati

concessi in terzo genere ai suoi ge-

nitori dall' abbate Giovanni.

(2) An. 999; R. F. doc. 437. La
importanza del placito relativo a que-

sta contesa è tale, che mi sembra in-

dispensabile riprodurlo qui in nota.

In nomine domini Dei salvatoris nostri

Illesa Ciiristi. anno Deo propitio pontificatus

domni nostri Silvestri summi pontificis et uni-

versalis secundi pape in sacratissima sede
beati Pelri apostoli primo, et imperanlis do-
mini nostri tertii Ottonis a Deo coronati ma-

gni et pacifici imperatoris anno .un., indi-

ctione .XIII., mense decembris, die secunda.

quia sanctos imperatores Deum semper pre

oculis habere sancitum est, quicquid in pu-

blicum gesta imperialia transtulerint nulla ra-

tione divelli potest, quicquid imperiali decreto

et iudicum firmis sententiis corroboratum est,

quicumque destruere nititur reus maiestatis

esse devincitur. et iccirco hanc brevem me-

moratoriam de precepto supradicti imperato-

ris, et consensu domni apostolici sive iudi-

cum, fecimus abbati Hugoni ex monasterio

Sancte Marig quod dicitur in Pharpha, de cella

Sancte Marig in Minione cum omnibus suis

pertinentiis, quia ex iure regali ipsius mona-
sterii esse convincitur, in eternum possideat.

Karolus quidem sancte memorie imperator

augustus in primis ipsam cellam de imperiali

deditione eidem venerabili monasterio dona-

verat, suique successores corroboraverunt.

postea vero abbas ipsius monasterii per em-

phiteusin Cartulam delegavit cuidam abbati

de monasterio Sanctorum Cosm^ et Damiani,

quod est situm. Rome Transtyberim in Mica

Aurea, in tribus abbatibus, diebus vitae illorum

tantum, uno post alium succedente, qua vero
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abbas eiusque successores tenuerunt ipsam cellam quiete, scilicet

sub ipso imperatore et Hugone marchione per .xxxi. anni pene

cartiila expleta, ceperunt abbates Sanctoriim

Cosmc et Damiani a iure et proprietate mo-

nasterii Sancte Marie suptrahere et ad illorum

monasterium destinare, qua de causa inter

ulrosque abbates grande litidium et seditio

orta est. ad ultimum vero supradictus Hugo
abbas monasferii Sancte Marie reclamavit

donino imperatori supradicto, ut exinde le-

gem faceret. deinde precepil domnus impe-

rator prcdicto Hugoni abbati ire cum suis